44 li finaude unde incipit. slmiliter offerimus tibi prrenominato mona-
sterio hominibus, qui sunt in castello Sancto Mauro cum hreredibus, & 
etiam causa eorum similiter Landrino, & Rinolfo milytes cum totus 
tereo, & servitium cum tulsuras flumine grati & in pertinentia Ru-

18. Rusinam] legg. Rusiana 
c"J. alle r. 28-19. 

4+· finaude] il testo ug.~elliaJIO ha finande, ma 
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sianam civitatem in Sancto Mauro hrec omnia suprascripta sunt, sicut 4s 
tenuit Framundus, & postea fratrem suum Rinaldus. ideo Guidelmus 
de Losdum, qui michi omnia reliquit, offero & confirmo in sancta ab
batia sancire Dei genitrix virginis Marire, qure dicitur nova Odigitria, 
& in venerabili & religiosi abbati, domino Bartholomreo & omnibus sue- 52 

cessoribus suis usque finem sreculi; pro redemptione animre patris mei, 
& mea, & salutis animre, & redemptionem peccatorum suorum fidelem 
·meo admiratus domino Christodolo, qui pro sua dilectione casto bono 
actuum misitus fuimus, unde pro isto fevo dedit unum casale Gidel- .:;6 

mus de Losdum in Sicilire, in pertinentiam Gertanam civitatem, & do
mino Christodulo dedit ipsius Guidelmus pro supradicto fevo tantum, 
& quinquaginta uncias aureas tareno de Sicilie. in casale autem 
quod ego dedi ipsius Guidelmus .in stangio, habet in eo homines qua- 6o 

draginta precipiorutem terram istam, & fevo, sicuti pernominata sunt, 
teneant & potestate abbatia per nominata sanctre Marire Odigitria, 
& religiosi abbati domino Bartholomreo cum suis successoribus usque 
1n finem sreculi, nullo invicto, neque contrario, ex nullo homine ha- 64 
bente, nec ex mea parte, nec de h reredibus meis, nec de nullo homine 
ex parte nostra invictum in ecclesia facit, ut deinde vendicta faceant 
precipio autem ut habent potestate abbatis praedictam abbatiam in 
pertinentiam terram istam prrenominatam, quod offerimus Domino, 63 

& sanctre Dei genitrici ubicumque loco voluerit h abi tare hominibus 
suis, & colligere alios, quos antea Yenerint sine nullo contrario, nec 
contradictione. hrec omnia con firma vi t per me sigillum aureum. 
testis domnus Goffridius episcopus 1\tiessanre, & domnus Rubertus 71 

Borrellus, & Goffridius fratres nostri d ' Orogos, & Robertus de Sas-
se, & plurimis aliis militibus mense & indictione supra. mense augu-
sto, indictione .xv. an. mundi 6630, Christi vero 11 22. t signum 
manus Manilire filire felicissimi Roberti Viscardi. t signum manus 76 

Guillelmi Granti ipsium Manilire fì lius.